
 
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO IR SAVIVALDYBĖS KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. rugsėjo 16 d. Nr. K-171 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, 27 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 9 dalies 10 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 

įstatymo 36 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 19 

straipsnio 3 dalimi, 22 straipsnio 4 dalimi ir 26 straipsniu, atsižvelgdama į Alytaus rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. liepos 2 d. ataskaitą Nr. KP–3 ir išvadą Nr. KP–4 

(pridedama), Alytaus rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti pridedamus: 

1. Alytaus rajono savivaldybės 2020 m.  biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (Alytaus rajono 

savivaldybės 2020 m. biudžeto pajamų ir išlaidų plano įvykdymą ir Alytaus rajono savivaldybės 2020 

m. biudžeto asignavimų įvykdymą pagal programas). 

2. Alytaus rajono savivaldybės 2020 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų  rinkinį: 

2.1. Finansinės būklės ataskaitą pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis. 

2.2. Veiklos rezultatų ataskaitą pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis. 

2.3. Pinigų srautų ataskaitą pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis. 

2.4. Grynojo turto pokyčių ataskaitą pagal 2020 m. gruodžio 31 d. duomenis. 

2.5. Alytaus rajono savivaldybės 2020 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų konsoliduotųjų 

finansinių ataskaitų  aiškinamąjį raštą. 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Algirdas Vrubliauskas 

 



PATVIRTINTA  

Alytaus rajono savivaldybės 

tarybos 2021 m. rugsėjo 16 d. 

sprendimu Nr. K-171    

 

ALYTAUS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2020 M. BIUDŽETO PAJAMŲ IR 

IŠLAIDŲ ĮVYKDYMAS 

PAJAMOS 

Pajamų 

klasifikacija 

pagal 

ekonominį 

paskirstymą 

Pajamų pavadinimas 

2020 m. pajamos (tūkst. eurų) 

patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Įvykdyta 

1 2 3 4 

1.1.  Mokesčiai 15 487,0 15 261,1 

1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 15 063,0 14 260,5 

1.1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 15 063,0 14 260,5 

1.1.3. Turto mokesčiai 399,0 968,0 

1.1.3.1. Žemės mokestis  290,0 740,5 

1.1.3.2. Paveldimo turto mokestis 4,0 9,2 

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 105,0 218,3 

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 25,0 32,6 

1.1.4.7.1. Mokestis už aplinkos teršimą 25,0 32,6 

1.3. Dotacijos 15 292,3 16 887,2 

1.3.4. Dotacijos iš kitų  valdžios sektoriaus subjektų 15 292,3 16 887,2 

1.3.4.1. Einamiesiems tikslams 9 673,2 9 669,8 

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso 7 467,0  7 400,7 

 

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti 2 905,6 2 842,2 

 Mokinio krepšeliui finansuoti 3929,6 3 929,6 

 Kita tikslinė dotacija 631,8 628,9 

1.3.4.1.1.4. 

 

 

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo 

lėšų einamiesiems tikslams 

764,7 

 

 

827,8 

 

 

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 1 441,5 1 441,3 

1.3.4.2. 

 

1.3.4.2.1.1. 

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui 

įsigyti 

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti 

5 619,1 

 

1 744,9 

7 217,4 

 

1 741,8 

1.3.4.2.1.4. 

 

 

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo 

lėšų turtui įsigyti 

1 578,6 

 

 

3 264,4 

 

 

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti 2 295,6 2 211,2 

1.4. Kitos pajamos 1 433,8 1 667,3 

1.4.1. Turto pajamos 59,0 136,8 

1.4.1.1.1. Palūkanos už paskolas 1,0 -0,3 

1.4.1.4. 

 

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 

vandenų fondo vandens telkinius 

 

35,0 

 

65,1 

 

1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 23,0 72,0 

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 1 358,8 1 476,2 

1.4.2.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 25,1 19,5 

1.4.2.1.2. 

 

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto 

nuomą 

151,9 

 

148,9 

 

1.4.2.1.4. 

 

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 

396,8 

 

404,5 

 

1.4.2.1.6. Rinkliavos 785,0 903,3 



2 

 

 

Pajamų 

klasifikacija 

pagal 

ekonominį 

paskirstymą 

Pajamų pavadinimas 

2020 m. pajamos (tūkst. eurų) 

patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Įvykdyta 

1 2 3 4 

1.4.2.1.6.1. Valstybės rinkliava 35,0 48,9 

1.4.2.1.6.2 Vietinė rinkliava 750,0 854,4 

1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 15,0 33,1 

1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 1,0 21,2 

4.1. 

 

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo 

pajamos 

6,0 

 

179,3 

 

4.1.1.1. Žemės realizavimo pajamos 3,0 2,9 

4.1.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos  168,7 

4.1.1.3. Transporto priemonių realizavimo pajamos  7,4 

4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 3,0  

4.1.3. Atsargų realizavimo pajamos  0,3 

 Iš viso pajamų 32 219,1 33 994,9 

 Trumpalaikės paskolos iš valstybės biudžeto  1 150,0 

 Metų pradžios lėšų likutis 7 307,4 7 307,4 

 Iš viso  39 526,5 42 452,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

IŠLAIDOS 

 

Išlaidų 

klasifikacija 

pagal 

valstybės 

funkcijas 

Išlaidų pavadinimas 

2020 m. išlaidos (tūkst. eurų) 

patikslintas 

ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

Įvykdyta 

1 2 3 4 

1. Bendros valstybės paslaugos 3 119,4 2 244,5 

2. Gynyba 31,8 31,8 

3. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 867,7 867,7 

4. Ekonomika 12 172,9 8 951,4 

5. Aplinkos apsauga 1 381,9 1 221,4 

6. Būstas ir komunalinis ūkis 3 369,3 1 780,5 

7. Sveikatos apsauga 497,5 247,8 

8. Poilsis, kultūra ir religija 1 929,8 1 740,0 

9. Švietimas 8 223,9 7 841,4 

10. Socialinė apsauga 4 520,0 4 124,3 

 Iš viso išlaidų 36 114,2 29 050,8 

 

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos 

paskolos) 238,0 237,9 

 Iš viso išlaidų 36 352,2 29 288,7 

 Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje  13 163,6 

 Iš jų: apyvartinių lėšų likutis  9 989,3 

 

kitos apyvartos lėšos dėl kredito įstaigų veiklos 

apribojimo  3 174,3 

 

 _____________________________________________ 

 



ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020 M. BIUDŽETO VYKDYMAS PAGAL PROGRAMAS 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

01 Vaikų ir jaunimo socializacija 

0 1 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Savivaldybės kaimo pilietiškumo 

ugdymo ir laisvalaikio užimtumo 

programa „Jaunimas kaimui“ 08.04.01.01. 23,0 23,0   1,4 1,4   

Jaunimo teisių apsauga 10.09.01.01. 17,2 17,2 16,4  17,2 17,2 16,4  

  Viso 01 programa  40,2 40,2 16,4  18,6 18,6 16,4  

 02 Savivaldybės veiklos, pagrindinių funkcijų vykdymas, strategijos formavimas ir jos įgyvendinimas 

0 2 

Savivaldybės 

kontrolierius 

Alytaus rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos veiklos 

užtikrinimas 01.01.01.03. 69,4 69,4 65,5  69,0 69,0 65,4  

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Savivaldos institucijų veiklos 

programos įgyvendinimas 01.01.01.02. 421,4 387,9 131,0 33,5 324,2 313,2 111,0 11,0 

Gyvenamųjų ir negyvenamųjų 

patalpų nuoma 01.03.02.01. 357,6 268,7  88,9 45,2 24,7  20,5 

Paskolų grąžinimas 01.03.02.01. 238,0   238,0 237,9   237,9 

Savivaldybės administracijos  

veiklos programa 01.03.02.09. 1912,1 1874,4 1421,7 37,7 1649,0 1624,0 1236,2 25,0 

Dėl ekonominės krizės 

neproporcingai sumažinto darbo 

užmokesčio (atlyginimo) dalies 

grąžinimas 01.03.02.09. 45,1 45,1 34,4  45,0 45,0 34,3  



2 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Savivaldybei priskirtų archyvinių 

dokumentų tvarkymas 01.03.03.02. 13,5 13,5 11,7  12,4 12,4 11,2  
Gyventojų registro tvarkymas  

Ir duomenų valstybės registrui 

teikimas 01.03.03.02. 0,4 0,4 0,4  0,4 0,4 0,4  

Duomenų suteiktos valstybės 

pagalbos registrui teikimas 01.03.03.02. 0,3 0,3 0,3  0,3 0,3 0,3  

Valstybinės kalbos vartojimo ir 

taisyklingumo kontrolė 01.06.01.02. 15,6 15,6 15,4  15,2 15,2 15,0  

Savivaldybės dalyvavimas Lietuvos 

savivaldybių asociacijoje 01.06.01.02. 7,5 7,5   7,1 7,1   

Civilinės būklės aktų registravimas 01.06.01.02. 47,7 47,7 32,6  26,5 26,5 25,6  

Gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenų ir gyvenamosios vietos 

neturinčių asmenų apskaitos 

duomenų tvarkymas 

01.06.01.02. 9,1 9,1 9,0  9,1 9,1 9,0  

Įsigytų objektų iš ES lėšų 

draudimas 01.06.01.02. 10,0 10,0   5,0 5,0   
Savivaldybės administracijos 

direktoriaus rezervo tvarkymo 

programa 01.06.01.04. 29,0 29,0       

Palūkanų už paskolas mokėjimas 01.07.01.01. 38,7 38,7   18,6 18,6   

Dalyvauti rengiant ir vykdant 

mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančiosios šalies paramą 

02.01.01.04. 11,6 11,6 10,2  11,6 11,6 10,2  

Civilinė sauga 02.02.01.01. 20,2 20,2 13,0  20,2 20,2 13,0  



3 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 13,3 13,3 13,1  13,3 13,3 13,1  

Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos tvarkymas 09.08.01.01. 65,9 65,9 64,6  65,6 65,6 64,7  

Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos tvarkymas 10.02.01.03. 10,7 10,7 10,5  10,7 10,7 10,5  
Priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnybos 

direktorius 

Priešgaisrinė sauga 03.02.01.01. 845,7 845,7 764,1  845,7 845,7 764,1  

  Viso 02 programa  4182,8 3784,7 2597,5 398,1 3432,0 3137,6 2384,0 294,4 

03 Urbanistinės plėtros ir strategijos formavimas 

0 3 
Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Kadastro ir registro duomenų 

tvarkymas 
01.03.02.01. 137,4 137,4   12,9 12,9   

Savivaldybėms priskirtiems 

geodezijos ir kartografijos darbams 

(savivaldybių duomenų rinkiniams 

tvarkyti) organizuoti ir vykdyti 

04.02.01.02. 18,8 18,8   18,8 18,8   

Viso 03 programa  156,2 156,2   31,7 31,7   

04 Informacinės visuomenės plėtra 

0 4  
Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Ryšių su užsieniu plėtojimas 04.07.04.01. 10,0 10,0   9,9 9,9   

Visuomenės informavimas 08.03.01.01. 27,2 27,2   27,2 27,2   

Viso 04 programa  37,2 37,2   37,1 37,1   

 



4 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

05 Sąlygų verslo plėtrai sudarymas, patrauklios investicijoms aplinkos formavimas ir turizmo vystymas 

0 5 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Visuomenės saugumo projektų 

finansavimas 03.06.01.01. 8,7 8,7   8,7 8,7   
Smulkaus ir vidutinio verslo 

rėmimas 04.01.01.01. 100,0 100,0   98,0 98,0   

Turizmo plėtra, turizmo politikos 

formavimas 04.07.03.01. 14,6 14,6   14,4 14,4   

Švento Jokūbo kelio savivaldybių 

asociacijos nario mokestis 04.07.03.01. 0,5 0,5   0,5 0,5   

Daugiatikslių plėtros projektų 

įgyvendinimas 04.07.04.01. 4304,2 964,8  3339,4 3377,0 919,7  2457,3 

Pramonės zonos kūrimas Alytaus 

rajone 
04.07.04.01. 20,0   20,0    

 

Sodininkų bendrijų specialiosios 

rėmimo programos įgyvendinimas 06.06.01.01. 10,0 10,0   10,0 10,0   
Savivaldybių patvirtintoms 

užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 10.05.01.01. 197,8 197,8 25,1  158,2 158,2 25,1  

Viso 05 programa  4655,8 1296,4 25,1 3359,4 3666,8 1209,5 25,1 2457,3 

06 Rajono infrastruktūros objektų ir būsto priežiūra, modernizavimas ir plėtra 

0 6 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Kelių transporto plėtra 04.05.01.02. 2935,4 1200,0  1735,4 1037,1 537,3  499,8 

Pivašiūnų seniūnijos Bazorų kaimo 

Takniškių gatvei (Nr. AL7164), 

esančiai sodininkų bendrijos 

„Dobilas" teritorijoje kapitališkai 

remontuoti 

04.05.01.02. 22,2   22,2 22,2   22,2 



5 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Kelių priežiūros ir plėtros 

programos finansavimo lėšos 

savivaldybių institucijų valdomiems 

vietinės reikšmės keliams 

04.05.01.02. 1661,9 429,1  1232,8 1660,2 429,1  1231,1 

Miroslavo seniūnijos Seimeniškių 

kaimo vietinės reikšmės keliui Nr. 

AL1201 „Privažiuojamasis kelias 

prie ežero Obelija nuo kelio 1120 

Miroslavas-Seimeniškiai" 

kapitališkai remontuoti 

04.05.01.02. 63,6   63,6 63,6   63,6 

Alovės seniūnijos Kaniūkų ir 

Muiželėnų kaimų vietinės reikšmės 

keliui Nr. AL0436 

„Privažiuojamasis kelias prie 

Kaniūkų nuo kelio 128 Valkininkų 

g. st. -Daugai-Alytus" kapitališkai 

remontuoti 

04.05.01.02. 156,0   156,0 154,5   154,5 

Krokialaukio seniūnijos Duselninkų 

kaimo vietinės reikšmės Nr. 

AL2027 Kabinės-Duselninkai-

Arminai II (Ežero gatvė) 

kapitališkai remontuoti 

04.05.01.02. 270,3   270,3 270,3   270,3 

Alytaus seniūnijos vietinės 

reikšmės keliui Nr. AL1417 

Butrimiškiai-Kaniūkai taisyti 

(remontuoti) 

04.05.01.02. 41,0 41,0   41,0 41,0   



6 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Punios seniūnijos Medukštos kaimo 

Sodininkų gatvei (Nr. AL7007) 

kapitališkai remontuoti 

04.05.01.02. 168,0   168,0 167,9   167,9 

Punios seniūnijos Norgeliškių 

kaimo Parko gatvei (Nr. AL7024) 

kapitališkai remontuoti 

04.05.01.02. 36,1   36,1 36,1   36,1 

Padvariškių kaimo Serbentų gatvei 

(Nr. AL7023) kapitališkai 

remontuoti 

04.05.01.02. 68,0   68,0 68,0   68,0 

Simno miesto Pavasario gatvei (Nr. 

AL1886) kapitališkai remontuoti 
04.05.01.02. 67,7   67,7 62,6   62,6 

Simno miesto Kaimynų gatvei (Nr. 

AL7587) 
04.05.01.02. 59,0 59,0   59,0 59,0   

Krokialaukio seniūnijos vietinės 

reikšmės keliui Nr. AL2027 

Kabinės-Duselninkai-Arminai II 

kapitališkai remontuoti 

04.05.01.02. 163,0   163,0 163,0   163,0 

Miroslavo seniūnijos vietinės 

reikšmės keliui Nr. AL1223 

Luksnėnai-Kurnėnai-Laburdiškės 

taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 107,4 107,4   107,4 107,4   

Daugų seniūnijos vietinės reikšmės 

keliui Nr. AL2219 Pocelonys-

Bogušiškės-Bukauciškės-Arčiūnai 

taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 145,0   145,0 145,0   145,0 



7 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Daugų seniūnijos Salos kaimo 

vietinės reikšmės keliui Nr. 

AL7725 (Lankų gatvei) taisyti 

(remotuoti) 

04.05.01.02. 71,0   71,0 70,2   70,2 

Miroslavo seniūnijos vietinės 

reikšmės keliui Nr. AL1202 

Seimeniškiai-Obelija-Milastonys 

taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 9,3 9,3   9,3 9,3   

Punios seniūnijos vietinės reikšmės 

keliui Nr. AL0003 Punia-Žagariai-

Strielčiai taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 60,2 60,2   60,2 60,2   

Butrimonių seniūnijos vietinės 

reikšmės keliui Nr. AL0807 

Dūkiškės-Lelionys-Jurkonys taisyti 

(remontuoti) 

04.05.01.02. 76,3 76,3   76,3 76,3   

Miroslavo seniūnijos vietinės 

reikšmės keliui Nr. AL 1245 

Varnagiriai-Remeikiai taisyti 

(remontuoti) 

04.05.01.02. 55,0   55,0 55,0   55,0 

Daugų seniūnijos vietinės reikšmės 

keliui Nr. AL2235 

„Pravažiuojamasis kelias prie 

Karliškių nuo kelio 128 Valkininkų 

g. st-Daugai" taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 154,6   154,6 76,2   76,2 

Daugų seniūnijos vietinės reikšmės 

keliui Nr. AL 2222 Bogušiškės -

Pavartėnai taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 71,4 71,4   71,4 71,4   



8 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Daugų seniūnijos Daugų kaimo 

Pergalės gatvei (Nr. AL7703) 

taisyti (remontuoti) 

04.05.01.02. 7,6 7,6   7,6 7,6   

Daugų seniūnijos vietinės reikšmės 

keliui Nr. AL2218 

„Privažiuojamasis kelias prie 

Pocelonių nuo kelio 128 Valkininkų 

g. st.-Daugai-Alytus" (Pocelonių 

kaimo Mokyklos gatvei) taisyti 

(remontuoti) 

04.05.01.02. 62,6 62,6   62,6 62,6   

Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos 

gamybos ir naudojimo skatinimas 

04.07.04.01. 58,1 58,1   57,8 57,8   

Alytaus rajono savivaldybės 

vienbučių savivininkų ir 

daugiabučių gyvenamųjų namų 

savininkų bendrijų rėmimo 

programa 

04.07.04.01. 250,0 250,0   97,9 97,9   

Nutekamojo vandens valymas 05.02.01.01. 74,7 74,7   74,4 74,4   

Savivaldybės būsto fondo plėtra 06.01.01.01. 60,0   60,0     

Komunalinio ūkio plėtra 06.02.01.01 2098,1 550,0  1548,1 765,5 142,9  622,6 

Alytaus rajono savivaldybės įmonės 

"Simno komunalininkas"  įrenginių 

modernizavimui 

06.02.01.01. 210,0 210,0   210,0 210,0   

Alytaus rajono savivaldybės įmonės 

"Simno komunalininkas" vandens 

gerinimo įrenginių rekonstrukcija 

06.03.01.01. 208,0 208,0   208,0 208,0   



9 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Vandens tiekimas SĮ „Simno 

komunalininkas 
06.03.01.01. 358,6 358,6   358,6 358,6   

Gatvių apšvietimo tinklų priežiūra 06.04.01.01. 235,6 215,6  20,0 83,6 69,9  13,7 

Komunalinio ūkio skyriaus veiklos 

organizavimas 06.06.01.09. 189,0 189,0 161,6  144,8 144,8 120,9  

Viso 06 programa  10274,7 4237,9 161,6 6036,8 6547,3 2825,5 120,9 3721,8 

07 Aplinkos ir kraštovaizdžio apsauga ir žemės ūkio plėtra 

0 7 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Valstybei nuosavybės teise 

priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymui ir 

naudojimui patikėjimo teise 

04.02.01.01. 443,0 443,0 14,6  443,0 443,0 14,6  

Žemės ūkio ir kaimo bendruomenių 

projektų finansavimas 04.02.01.03. 170,0 170,0   37,9 37,9   

Žemės ūkio funkcijoms atlikti 04.02.01.04. 251,1 251,1 215,7  249,5 249,5 215,7  

Asbesto turinčių gaminių atliekų 

surinkimui apvažiavimo būdu, 

transportavimas ir saugus šalinimas 

(speciali tikslinė dotacija) 

05.01.01.01. 16,9 16,9   14,1 14,1   

Atliekų tvarkymo programa 

(ARATC) 05.01.01.01. 959,7 959,7   943,7 943,7   

Sanitarija ir aplinkos tvarkymas 05.01.01.01. 200,0 200,0   107,0 107,0   

Savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialioji programa  05.03.01.01. 116,6 116,6   68,9 68,9   

Aplinkos apsaugos specialisto 

veiklos organizavimas 05.06.01.09. 14,0 14,0 13,1  13,3 13,3 13,1  



10 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Viso 07 programa  2171,3 2171,3 243,4 0,0 1877,4 1877,4 243,4 0,0 

08 Kultūros veiklos plėtra ir jos vaidmens bendruomenės gyvenime stiprinimas 

0 8 

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

Alytaus rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos veiklos 

organizavimas 08.02.01.01. 647,2 647,2 543,0  644,3 644,3 543,0  

0 8 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Alytaus rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos veiklos 

organizavimas 08.02.01.01. 16,6 16,6 16,3  15,4 15,4 15,2  

Paminklosauga 08.02.01.07. 20,0 20,0   1,8 1,8   

Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centro veiklos 

organizavimas 

08.02.01.08. 14,3 14,3 14,0  14,2 14,2 14,0  

Alytaus r. Kurnėnų Lauryno 

Radziukyno mokyklos pritaikymas 

kultūrinėms ir turistinėms 

reikmėms 

08.02.01.08. 397,0   397,0 397,0   397,0 

Kultūros įstaigų centralizuotos 

priemonės 
08.02.01.08. 8,5 8,5       

Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros plėtros projektų 

finansavimas 

08.04.01.01. 75,5 75,5   69,8 69,8   

Religinių bendruomenių projektų 

finansavimas 08.04.01.02. 127,5 127,5   60,0 60,0   

Kultūros skyriaus centralizuotos 

priemonės 08.06.01.09. 3,2 3,2   1,8 1,8   



11 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Kultūros darbuotojų veiklos 

organizavimas 08.06.01.09. 16,6 16,6 14,0  0,3 0,3   

0 8 Kultūros centro 

direktorius 

Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centro veiklos 

organizavimas 08.02.01.08. 488,2 485,2 371,5 3,0 444,6 441,6 336,0 3,0 

Viso 08 programa  1814,6 1414,6 958,8 400,0 1649,2 1249,2 908,2 400,0 

09 Švietimo, sporto paslaugų tiekimas ir plėtra savivaldybės teritorijoje 

0 9 

Savivaldybės  

administracijos 

direktorius 

Alytaus rajono savivaldybės sporto 

rėmimo projektų finansavimas 08.04.01.01. 65,0 65,0   62,2 62,2   

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo proceso užtikrinimas 09.01.01.01. 25,5 25,5   25,1 25,1   

Švietimo įstaigų centralizuotos 

priemonės 09.02.02.01. 520,7 171,0  349,7 350,8 12,3  338,5 

Neformalusis suaugusių švietimas 09.05.01.02. 10,0 10,0       

Specialiosios pedagoginės 

psichologinės pagalbos teikimas 09.05.01.03. 7,6 7,6   7,6 7,6   

Moksleivių užimtumo projektų 

finansavimas 09.06.01.01. 10,0 10,0       

Studijų rėmimo fondo finansavimas 09.08.01.01. 10,0 10,0   6,8 6,8   

Neformalus vaikų švietimas 09.08.01.01. 58,5 58,5 2,5  50,3 50,3 2,4  

Švietimo centralizuotos priemonės 09.08.01.01. 5,2 5,2   2,6 2,6   



12 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Alytaus r. Pivašiūnų gimnazijos, 

esančios mokyklos g. 3, Pivašiūnų 

k., Pivašiūnų sen., Alytaus r. sav. 

modernizavimas 

09.08.01.01. 719,0   719,0 719,0   719,0 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

koordinatoriaus pareigybei išlaikyti 

savivaldybėje finansavimas 

09.08.01.01. 19,1 19,1 18,8  19,1 19,1 18,8  

Vaikų vasaros stovykloms ir kitoms 

neformalioms veikloms 
09.08.01.01. 35,4 35,4   35,4 35,4   

Alytaus r. Simno gimnazijos sporto 

aikštyno, Vytauto g.83, Simnas, 

Simno sen., Alytaus r., atnaujinimas 

09.08.01.01. 232,0   232,0 232,0   232,0 

Vairavimo mokymų dalinis 

kompensavimas 09.08.01.01. 18,0 18,0   12,6 12,6   

Švietimo darbuotojų veiklos 

organizavimas 09.08.01.09. 68,6 68,6 64,4  59,7 59,7 57,7  

0 9 

Miroslavo 

gimnazijos 

direktorius 

Ikimokyklinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Miroslavo 

ikimokyklinio ugdymo skyriuje 

09.01.01.01. 101,4 101,4 70,9  93,3 93,3 70,8  

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 09.02.02.01. 660,5 652,4 570,0 8,1 650,3 642,3 569,4 8,0 

Kokybės krepšelis savivaldybės 

švietimo įstaigose  09.02.01.01. 22,0 21,4 6,0 0,6 22,0 21,4 6,0 0,6 

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 09.02.02.01. 2,0 2,0   2,0 2,0   



13 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Mokinių ir mokytojų kelionės 

išlaidų organizavimas ir 

kompensavimas 09.06.01.01. 4,6 4,6   3,8 3,8   

0 9 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 09.02.02.01. 704,1 693,6 609,3 10,5 691,2 683,6 609,1 7,6 

Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.02.02.01. 13,2 13,2   13,2 13,2   

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono 

gimnazijoje 

09.02.02.01. 2,3 2,3   2,3 2,3   

Mokinių ir mokytojų kelionės 

išlaidų organizavimas ir 

kompensavimas 09.06.01.01. 3,5 3,5   2,8 2,8   
Vėdinimo ir kondicionavimo 

sistemoms savivaldybių egzaminų 

centruose įrengti 09.08.01.01. 15,7   15,7 15,7   15,7 

Plėtoti visuomenės psichikos 

sveikatos (stiprinimo ir prevencijos) 

paslaugas  09.08.01.01. 0,3 0,3 0,3  0,3 0,3 0,3  

Ikimokyklinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos Venciūnų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuije 

09.01.01.01. 81,6 81,6 51,2  74,2 74,2 49,5  



14 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ikimokyklinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos Daugų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuije 

09.01.01.01. 152,5 152,5 110,7  142,7 142,7 110,6  

Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.01.01.01. 4,3 4,3   4,3 4,3   

Pagrindinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos Makniūnų pagrindinio 

ugdymo ir daugiafunkciniame 

centre 

09.02.01.01. 94,5 94,5 60,9  81,2 81,2 60,7  

Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.02.01.01. 5,0 5,0   5,0 5,0   

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos Alovės pagrindinio 

ugdymo skyriuje 

09.02.01.01. 0,7 0,7   0,7 0,7   

Pagrindinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Daugų Vlado Mirono 

gimnazijos Alovės pagrindinio 

ugdymo skyriuje 

09.02.01.01. 386,8 386,8 342,1  375,7 375,7 340,7  



15 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0 9 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 
09.02.02.01. 642,0 639,3 551,5 2,7 636,9 634,2 551,3 2,7 

Kokybės krepšelis savivaldybės 

švietimo įstaigose  
09.02.02.01. 21,2 8,9  12,3 21,2 8,9  12,3 

Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.02.02.01. 10,2 10,2   10,2 10,2   

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 

Butrimonių gimnazijoje 

09.02.02.01. 1,9 1,9   1,9 1,9   

Mokinių vežimo organizavimas 09.06.01.01. 3,0 3,0   2,4 2,4   

Pagrindinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Butrimonių gimnazijos 

Punios pagrindinio ugdymo ir 

daugiafunkciniame skyriuje 

09.02.01.01. 276,1 276,1 247,4  274,4 274,4 247,4  

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 

Butrimonių gimnazijos Punios 

pagrindinio ugdymo ir 

daugiafunkciniame skyriuje 

09.02.02.01. 0,4 0,4   0,4 0,4   



16 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ikimokyklinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Butrimonių gimnazijos 

Butrimonių ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje 

09.01.01.01. 139,2 139,2 102,7  136,2 136,2 102,6  

Vėdinimo ir kondicionavimo 

sistemoms savivaldybių egzaminų 

centruose įrengti 

09.08.01.01. 3,5   3,5 3,5   3,5 

0 9 

Krokialaukio 

Tomo Noraus–

Naruševičiaus 

gimnazijos 

direktorius 

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 09.02.02.01. 597,0 597,0 517,1  586,8 586,8 516,3  
Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.02.02.01. 1,8 1,8   1,8 1,8   

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 

09.02.02.01. 1,8 1,8   1,8 1,8   

Mokinių ir mokytojų kelionės 

išlaidų organizavimas ir 

kompensavimas 09.06.01.01. 3,0 3,0   2,0 2,0   
Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.02.01.01. 18,9 18,9   18,9 18,9   



17 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Pagrindinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Krokialaukio Tomo 

Noraus–Naruševičiaus gimnazijos 

Ūdrijos pagrindinio ugdymo ir 

daugiafunkciniame skyriuje 

09.02.01.01. 154,9 154,9 118,3  151,1 151,1 118,1  

0 9  

Pivašiūnų 

gimnazijos 

direktorius 

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 09.02.02.01. 624,5 617,6 522,3 6,9 595,9 589,1 522,3 6,8 

Kokybės krepšelis savivaldybės 

švietimo įstaigose  09.02.02.01. 13,3 3,5  9,8 13,3 3,5  9,8 

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 

Pivašiūnų ginazijoje 09.02.02.01. 1,5 1,5   1,5 1,5   
Mokinių ir mokytojų kelionės 

išlaidų organizavimas ir 

kompensavimas 09.06.01.01. 3,0 3,0   2,1 2,1   

0 9 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 09.02.02.01. 717,0 708,9 597,4 8,1 700,2 692,2 594,3 8,0 

Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.02.02.01. 4,3 4,3   4,3 4,3   

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 09.02.02.01. 2,7 2,7   2,7 2,7   
Mokinių ir mokytojų kelionės 

išlaidų organizavimas ir 

kompensavimas 09.06.01.01. 3,2 3,2   2,3 2,3   



18 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Išlaidoms, susijusioms su 

mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, 

bendrojo ugdymo programas, 

skaičiaus optimizavimu 

09.01.01.01. 5,0 5,0   5,0 5,0   

Ikimokyklinio ugdymo proceso 

užtikrinimas Simno gimnazijos 

ikimokyklinio ugdymo skyriuje 

09.01.01.01. 185,2 185,2 140,6  176,8 176,8 139,9  

0 9 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

Mokytojų dirbančių pagal 

neformaliojo vaikų švietimo 

programas darbo apmokėjimui 09.05.01.01. 18,8 18,8 17,9  18,8 18,8 17,9  

Neformalusis vaikų ugdymas 09.05.01.01. 337,5 337,1 282,8 0,4 330,2 329,8 281,6 0,4 

0 9 

Simno 

specialiosios 

mokyklos 

direktorius 

Skaitmenio ugdymo plėtra, 

įgyvendinant Ateities DNR planą 
09.02.02.01. 0,3 0,3   0,3 0,3   

Vidurinio ugdymo proceso 

užtikrinimas 09.02.02.01. 372,2 372,2 309,4  371,2 371,2 309,4  

Viso 09 programa  8223,0 6843,7 5314,5 1379,3 7838,0 6473,1 5297,1 1364,9 

10 Socialinės apsaugos plėtojimas, skurdo ir socialinės atskirties mažinimas ir sveikatos apsauga 

10 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius  

Valstybės garantuojamos pirminės 

teisinės pagalbos teikimas 01.06.01.02. 4,6 4,6 4,6  4,6 4,6 4,6  

Dantų protezavimas 07.01.03.01. 10,0 10,0       

Savivaldybė visuomenės sveikatos 

rėmimo programos vykdymas 07.04.01.02. 5,8 5,8   5,8 5,8   



19 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Sveikatos priežiūros paslaugų 

programos vykdymas 07.04.01.02. 1,5 1,5   0,2 0,2   

Alytaus rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymas ir veiklos organizavimas 07.04.01.02. 4,5 4,5 4,4  4,5 4,5 4,4  

Priklausomybės ligų mažinimas 

Alytaus rajono savivaldybėje 07.06.01.02. 4,5 4,5   2,9 2,9   
Asmens sveikatos priežiūros įstaigų 

teikiamų paslaugų kokybės 

gerinimas 

07.06.01.02. 216,0 216,0       

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimui užtikrinti 
07.06.01.02. 3,0 3,0 1,2  3,0 3,0 1,2  

Savivaldybės sveikatos apsaugos 

specialisto išlaikymas 07.06.01.09. 6,4 6,4 6,2      
Neįgaliųjų išlaikymas globos 

įstaigose 10.01.02.02. 82,1 82,1   79,8 79,8   

Socialinėms paslaugoms 10.01.02.40. 608,5 608,5 9,1  601,0 601,0 8,8  

Socialinių įgūdžių ugdymo ir 

palaikymo paslaugų vaikams ir jų 

šeimoms socialinių paslaugų 

įstaigose finansavimas 

10.01.02.40. 26,8 26,8   15,1 15,1   

Senatvės pagalbos pašalpos ir 

senelių išlaikymas globos įstaigose 10.02.01.03. 9,6 9,6   9,2 9,2   

Vežėjų negautoms pajamos 

kompensuoti 10.02.01.40. 372,0 372,0   362,7 362,7   

Vaikų globėjų rėmimas 10.04.01.01. 291,6 291,6   281,7 281,7   



20 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Vaikų išlaikymas globos įstaigose 10.04.01.01. 69,8 69,8   69,6 69,6   

Vaiko globos šeimoje skatinimas 10.04.01.01. 82,2 82,2   67,9 67,9   

Piniginių išmokų šeimai, gimus 

kūdikiui, mokėjimas 10.04.01.40. 74,6 74,6   69,6 69,6   

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 64,6 64,6   62,8 62,8   

Socialinės paramos mokiniams 

administravimas 10.04.01.40. 12,3 12,3 12,1  12,3 12,3 12,1  

Laidojimo pašalpų mokėjimas 10.07.01.01. 160,8 160,8   145,9 145,9   

Laidojimo pašalpų administravimas 10.07.01.01. 4,8 4,8 4,7  4,4 4,4 4,3  

Piniginė socialinė parama 

nepasiturintiems gyventojams 10.07.01.01. 810,1 810,1   809,8 809,8   

Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų 

karštam ir šaltam vandeniui 

kompensacijų mokėjimas 10.07.01.01. 174,9 174,9   40,4 40,4   
Socialinės išmokos natūra ir 

pinigais socialiai pažeidžiamiems 

asmenims 10.07.01.01. 141,4 141,4   87,6 87,6   

Priemonės susijusios su 

pažeidžiamais asmenims 10.07.01.02. 3,0 3,0   0,7 0,7   

Maisto nepasiturintiems tiekimas 10.09.01.01. 8,0 8,0   6,2 6,2   

Kitos socialinės apsaugos funkcijos 

ir priemonės (Būsto pritaikymas 

neįgaliesiems) 

10.09.01.01. 10,0 10,0   10,0 10,0   

Neįgaliųjų rėmimas 10.09.01.01. 9,2 9,2   9,1 9,1   



21 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Neįgaliųjų socialinė integracija 10.09.01.01. 42,4 30,6  11,8 41,8 30,0  11,8 

Asmens higienos ir priežiūros 

(dušo, skalbimo) paslaugų 

bendruomenėje finansavimas 10.09.01.01. 30,0 30,0   24,1 24,1   
Socialinių paslaugų įstaigų 

darbuotojams vienkartinėms 

premijoms už ypač svarbių 

užduočių vykdymą valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos ir 

karantino metu išmokėti 

10.09.01.01. 2,0 2,0   2,0 2,0   

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 42,0 42,0   41,9 41,9   

Patirtai žalai kompensuoti dėl 

ekstramalios situacijos, kilus gaisrui 

Alytaus miesto padangų perdirbimo 

įmonėje UAB „Ekologistika“ 

10.09.01.01. 36,8 36,8   36,7 36,7   

Socialinės paramos skyriaus veiklos 

organizavimas 10.09.01.09. 177,5 177,5 166,9  136,7 136,7 131,4  

10 

Visuomenės 

sveikatos biuro 

direktorius 

Projektas „Sveikos gyvensenos 

skatinimas Alytus rajono 

savivaldybėje“ 07.04.01.02. 20,7 20,7   14,8 14,8   



22 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Plėtoti visuomenės psichikos 

sveikatos (stiprinimo ir prevencijos) 

paslaugas (VB) 07.04.01.02. 13,3 13,3   13,3 13,3   

Alytaus rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuro 

išlaikymas ir veiklos organizavimas 

07.04.01.02. 211,8 211,8 125,9  203,3 203,3 125,8  

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 5,4 5,4   5,4 5,4   

10 

Miroslavo 

globos namų 

direktorius 

Alytaus rajono savivaldybės 

Miroslavo globos namų veiklos 

organizavimas 10.02.01.03. 468,0 464,0 362,3 4,0 453,4 450,9 352,9 2,5 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 2,3 2,3   2,3 2,3   

Socialinių paslaugų įstaigų 

darbuotojams vienkartinėms 

premijoms už ypač svarbių 

užduočių vykdymą valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos ir 

karantino metu išmokėti 

10.09.01.01. 17,0 17,0 16,8  17,0 17,0 16,8  



23 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

10 

Pivašiūnų 

globos namų 

direktorius 

Alytaus rajono savivaldybės 

Pivašiūnų globos namų veiklos 

organizavimas 10.02.01.03. 186,6 169,7 104,2 16,9 167,2 150,3 104,2 16,9 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 0,7 0,7   0,7 0,7   

Socialinių paslaugų įstaigų 

darbuotojams vienkartinėms 

premijoms už ypač svarbių 

užduočių vykdymą valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos ir 

karantino metu išmokėti 

10.09.01.01. 3,5 3,5 3,4  3,5 3,5 3,4  

10 

Krokialaukio 

Tomo Noraus–

Naruševičiaus 

gimnazijos 

direktorius  

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 24,0 24,0   24,0 24,0   

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 0,4 0,4   0,4 0,4   

10 

Miroslavo 

gimnazijos 

direktorius 

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 47,2 47,2   47,1 47,1   

10 
Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 29,6 29,6   29,3 29,3   



24 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Pivašiūnų 

gimnazijos 

direktorius 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 0,6 0,6   0,6 0,6   

10 

Butrimonių 

gimnazijos 

direktorius 

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 43,9 43,9   43,9 43,9   
Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 0,4 0,4   0,4 0,4   

Alytaus r. Butrimonių gimnazijos 

veiklos organizavimas 10.09.01.09. 5,8 5,8 5,2  5,7 5,7 5,2  

10 

Daugų Vlado 

Mirono 

gimnazijos 

direktorius 

Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 57,4 57,4   53,8 53,8   
Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 

10.09.01.01. 2,0 2,0   2,0 2,0   

10 
Socialinė parama mokiniams 10.04.01.40. 47,9 47,9   47,9 47,9   



25 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Simno 

gimnazijos 

direktorius 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB  

10.09.01.01. 0,3 0,3   0,3 0,3   

10 

Priešgaisrinės 

apsaugos 

tarnybos 

direktorius 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB  

10.09.01.01. 0,5 0,5   0,5 0,5   

10 

Viešosios 

bibliotekos 

direktorius 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB  

10.09.01.01. 3,0 3,0   3,0 3,0   

10 

Meno ir sporto 

mokyklos 

direktorius 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB  

10.09.01.01. 0,4 0,4   0,4 0,4   

10 
Kultūros centro 

direktorius 

Patirtoms išlaidoms kompensuoti, 

siekiant šalinti COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

padarinius ir valdyti jos plitimą 

10.09.01.01. 0,4 0,4   0,4 0,4   



26 

 

 

 

Progr

amos 

kodas 

Asignavimų 

valdytojas 
Priemonės pavadinimas 

Funkcinės 

klasifikacijo

s kodas 

2020 m. 

patikslint

as planas 

iš jų: 

2020 m. 

įvykdym

as 

iš jų: 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti 

išlaidoms 

turtui 

įsigyti iš viso 

iš jų 

darbo 

užmokes

čiui 

iš viso 

iš jų 

darbo 

užmoke

sčiui 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai VB 
  Viso 10 programa  4796,4 4763,7 827,0 32,7 4190,6 4159,4 775,1 31,2 

  Iš viso  36352,2 24745,9 10144,3 11606,3 29288,7 21019,1 9770,2 8269,6 

 

 

 


